
 

 

Hammasimplanttileikkauksen jälkeen 

Verenvuoto ja turvotus 

Leikkauksen jälkeen tulee olla syömättä ja tupakoimatta kolme tuntia verenvuotoriskin vuoksi. 

Vältä leikkauspäivänä vielä myöhemminkin kuumia ruokia ja juomia.  Älä huuhtele äläkä 

imeskele haavaa. Ensimmäisen vuorokauden kuluessa saattaa ilmaantua vähäistä jälkivuotoa, 

joka yleensä lakkaa itsestään. Jos vuoto on jatkuvaa, sen saa yleensä tyrehtymään 

sideharsotaitoksesta tehdyn painesiteen avulla. Leikkauksen jälkeen kasvoissa saattaa esiintyä 

turvotusta ja mustelmia. Turvotusta voi vähentää pitämällä jääpussia turvonneen alueen päällä 

leikkauspäivänä. 

Kipu ja lääkitys 

On normaalia, että leikkauskohdassa tuntuu vähäistä kipua pari päivää. Kipua voi lievittää 

lääkärin määräämillä särkylääkkeillä. Leikkauksen jälkeen lääkärin määräämä antibioottikuuri 

tulee syödä ohjeen mukaan loppuun, vaikka kipu ja muut vaivat lievittyvätkin jo ennen kuurin 

loppumista. 

Suuhygienia 

Haavan paraneminen edellyttää haavan pitämistä puhtaana. Bakteerien kasvua pyritään 

hillitsemään klooriheksidiiniä sisältävällä suuvedellä, joita suositellaan käytettäväksi ompeleiden 

poistoon asti. Huuhteluliuos saattaa värjätä kielen, limakalvon ja hampaat, mutta värjäytymät 

voidaan puhdistaa vastaanotolla. Hampaita voi harjata varovasti muualta kuin leikkausalueen 

läheisyydestä. Haava-aluetta ei saa harjata ennen kuin hammaslääkäri antaa siihen luvan, 

yleensä vasta ompeleiden poiston jälkeen. Proteesit tulee puhdistaa päivittäin 

proteesinpuhdistusharjalla. 

Syöminen 

Implantteja ei saa rasittaa heti leikkauksen jälkeen, ja siksi kovan ruoan pureskeleminen on 

kiellettyä. Proteeseilla syöminen on ehdottomasti kielletty, ellei lääkäri toisin määrää. Ruoan 

tulisi olla pehmeää tai nestemäistä leikkausta seuraavina viikkoina. Sopivia ruokia ovat esim. 

perunamuusi, jauheliha, vellit, keitot ja puurot. Hammaslääkäri antaa luvan kiinteän ruoan 

syömiseen. 

Ompeleet 

Implanttileikkauksen jälkeen haava suljetaan ompelein, jotka poistetaan 1-2 viikon kuluttua 



 

 

Mahdolliset ongelmat 

 

Mikäli ilmenee seuraavia ongelmia, ota yhteyttä: 

 

 runsasta tai pitkäkestoista verenvuotoa leikkausalueelta  

 kipua, johon lääkkeet eivät auta  

 turvotusta, joka jatkuu kauemmin kuin 2-3 päivää  

 kuumetta  

 jokin muu seikka huolestuttaa. 
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